
JF PP
VIENNA INSURANCE GROUP

- -

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0013890093

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: Mgr. Jakubem Póbišem, manažerem odboru pojištění odpovědnosti a 
speciálních rizik, na základě plné moci 
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 956 451 309

a

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
Zastoupený: JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem, na základě pověření dle 
podpisového řádu 
IČ: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek.

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):
Správa pojistné smiouvy: UW 8890000102

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, se sidlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, j IČO: 63998530 j Kontaktní adresa:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 j DIČ: CZ63998530 J P.O. BOX 28

| DIČ pro DPH: CZ699000955 | 664 42 Modříce n o@cpp.cz



Česká podnikatelská pojišťovna, s.s,, Vienna lun >;-.
Dl i.- kf

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Na základě přání pojistníka se tímto dodatkem pojistné smlouvy provádí vyúčtování pojistné smlouvy vyplývající ze 
vstupu a prodeje pojišťovaných budov, hal a ostatních staveb a strojů za období od 1. 7. 2019 do 30.6.2020.

1) Z důvodu navýšení pojistné částky z 2.028.513.702,-Kč (o 31.300.000,-Kč) na 2.059.813.702,-Kč se aktualizuje 
příloha č. 2 pojistné smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, dále se sjednává nové znění odst. bodu
1.1. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

1.1. Sjednává se pojištění souboru budov, hal a ostatních staveb (včetně opěrných zdí, rozvodných inženýrských sítí, 
podzemních staveb, přípojek, komunikací a mostů i osvětlení v areálech) včetně oplocení i venkovních úprav a 
dále specifikovaných dle přiloženého seznamu, který tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy
Místo pojištění: i dle čl. I bodu 7 písmene a)
Celková pojistná částka činí: ! 2.059.813.702,-Kč

2) Z důvodu navýšení pojistné částky z 181.440.523,-Kč (o 56.649.231,-Kč) na 238.089.754,-Kč, se aktualizuje 
příloha č. 5 pojistné smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku, dále se sjednává nové znění odst. bodu
2.2. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

2.2. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích strojů včetně jejich příslušenství uvedených v příloze č. 5 této 
pojistné smlouvy.

i Místo pojištění: Území České republiky, Německa, Rakouska, Slovenska, Polska
i Celková pojistná částka činí: i 238.089.754,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,-Kč

Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.
Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Živelní pojištění
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ......................................................  26.605,- Kč
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem............................................................................8.315,- Kč

2. All-riskové pojištění strojů, strojních zařízení
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ....................................................  538.168,- Kč
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem........................................................................ 120.696,- Kč

celkové navýšení ročního pojistného činí............................................. ............. .............................. ...................... 564.773,- Kč.

celkové poměrné pojistné činí........................ ............... .......................................................................... ............... 129.011,- Kč.

Celkové poměrné pojistné ve výši 129.011,- Kč je splatné k datu 30.7.2020 na účet pojistitele 700135002/0800 pod 
variabilním symbolem 0013890093 (číslo pojistné smlouvy).



3.S., VierttiB Insurance Group 
Dlk PS 0013890093

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

patům počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.7.2020 
, pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
3. 0.-3tní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 

nadále v platnosti.
1. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel.

Přílohy:
2. Seznam nemovitostí a míst pojištění 
5. Seznam pojištěných strojů

V Praze dne 17. 6. 2020
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Mgr. Jakub Póbiš
manažer odboru pojištění odpovědnosti a speciálních rizik 

na základě plné moci

V Hradci Králové dne Ú Q. 'ío Iá)
Lesy České republiky, s.p. 

JUDr. Pavel Krpata 
správní ředitel



Sezanm nemovitostí určených na pojištění na novou cenu Příloha č.2

HRi-'-'"’" identifikace budovy Název Adresa pojistná částka

jtochovíc® ^ Tyršova č.1 PSČ 66701 Židlochovice 360 000 000 Kč
P<XÍnÓtkávěž

Tyršova č. 1 PSČ 66701 Židlochovice 30 000 000 Kč
—---- —

^ekLanžhot145 Zámecká č.p. 145/2 PSČ 691 51 Lanžhot 21 000 000 Kčr
'XJÍÍýnářóvíóe32,poles( Mlynářovice 32, 384 51 Volary 12 000 000 Kč

A'fcXÓoVA USTREDI ZELETINKA Konopiště 12, 256 01 Benešov 15 000 000 Kč

fr budova BH.KONOPIŠTĚ 2 Konopiště 2, 256 01 Benešov 15 000 000 Kč
xt

BUDOVA BH.FRYDEK 10 Konopiště 10, 256 01 Benešov 5 000 000 Kč

8 Lesovna Mníšek 61 Náměšti F.X. Svobody 61, 252 10 Mníšek pod Brdy 4 000 000 Kč

9 BUDOVA BH.STARA KOVARNA 6 Konopiště 6, 256 01 Benešov 2 500 000 Kč

10 Kancelář LS Šiberna Konopiště 11, 256 01 Benešov 2 000 000 Kč

11 Konopiště 9 - Svatá Anna Konopiště 9, 256 01 Benešov 2 000 000 Kč

13 BUDOVA BH.KONOPIŠTĚ 7 Konopiště 7, 256 01 Benešov 1 600 OQQ Kč

14 ZÁMEČEK CERNY LES Radíkovice č.p. 5, 256 01 Benešov 20 000 000 Kč

15 Myslivna Vacíkov Vacíkov č.p. 59, 262 42 Hvožďany 20 000 000 Kč

16 AB Benešov Tyršova 1902 Tyršova 1902, 256 01 Benešov 20 000 000 Kč

17 Budova ust. LT Zbrasl. 1267 Nad Kaminkou 1267,156 00 Praha Zbraslav 20 000 000 Kč

18 Budova pilnice Lázně Kynžvart 161,354 91 33 292 800 Kč

19 Budova hranoiovka Lázně Kynžvart 161,354 91 22 195 200 Kč

20 Srub 7-II Kladská 7, Mariánské Lázně, 353 01 21 085 440 Kč

21 Hotel Zámeček Kladská 9, Mariánské Lázně, 353 01 64 366 080 Kc

22 Střední trakt Kladská Kladská 10, Mariánské Lázně, 353 01 12 000 000 Kč

23 SZ Týniště č.p. 191, sklad šišek Za Drahou 191, Týniště nad Orlicí, 517 21 90 000 000 Kč

24 SZ Týniště č.p. 191, luštírna, spojovací most Za Drahou 191, Týniště nad Orlicí, 517 21 40 000 000 Kč

25 SZ Týniště č.p. 191, mrazírenská hala Za Drahou 191, Týniště nad Orlici, 517 21 40 000 000 Kč

26 SZ Týniště č.p. 191, administrativní budova Za Drahou 191, Týniště nad Orlici, 517 21 30 000 000 Kč

27 Ř LČR Přemyslova 1106, Hradec Králové (celý areál) Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 250 000 000 Kč

28 Provozní budova obora Víno Obora Víno, 793 95 13 000 000 Kč

29 Budova KŘ Frýdek-Místek Nádražní č.p.2811, 738 01 Frýdek-Místek 40 000 000 Kč

30 LESNÍ SPRÁVA BRUNTÁL 13 Partyzánská 13, 792 01 Bruntál 26 800 000 Kč

31 Budova Janovice Zám. 2 Zámecká 2, 793 42 Janovice u Rýmařova 34 225 817 Kč

32 Karlovice 134 Karlovice 134, 793 23 Karlovice 24 823 133 Kč

33 Podlesí 16 Podlesí 16, 793 31 Světlá Hora 22 741 546 Kč

34 Stara silnice 4 , 999 LČR, s.p. LS Opava, Stará silnice 4, 746 01 Opava 20 000 000 Kč

35 VODNÍ TVRZ JESEN.120 8120 Zámecké náměstí 120/1,79001 Jeseník 30 000 000 Kč

36 Dum KopečekSad.n. 29 Sadové náměstí 29, Sv.Kopeček 779 00 10 000 000 Kč

37 AB KŘ Zlín 5659 Březnická 5659, 760 01 Zlín 20 000 000 Kč

38 Kamenný kříž u Stup.3439 k.ú. Lískovec, p.č. 1751 200 000 Kč

39 zříc.hradu Rožnov č.e.304 k.ú.Rožnov pod Radhoštěm, p.č. st. 1090 100 000 Kč

40 Areál budov LS Vsetín U Skláren 781, Vsetin, 75518 21 500 000 Kč

41 Budova KŘ Brno Jezuitská 13 Jezuitská 13, 602 00 Brno 50 000 000 Kč

42 Obora Kralice pošta Rapotice, 675 73 Rapotice (obora) 15 000 000 Kč

43 bud.před. trakt Bučovice LS Zámek 1,685 01 Bučovice 24 579 747 Kč

44 Správní budova LS Náměšť 6 Zámecká 6, 675 71 Náměšť n. Oslavou 10 000 000 Kč

45 BUD.BH RAJEC 3-5 DOL.ZAM. Blanenská 3-5, 679 02 Rájec - Jestřebí 10 000 000 Kč

46 Budova Kralice 49 Kralice 49, 675 73 Rapotice 6 000 000 Kč



Lesy České republiky, s.p. Sezanm nemovitostí určených na pojištění na novou cenu

47 Kolna Dolní Lusthaus pošta Rapotice, 675 73 Rapotice (bez č.p.) 4 0,-.:

48 Kočárovna Kiaderuby-skiad krmiv Kladeruby, 675 75 Mohelno (bez č.p.) 1 500 000 Kč

49 Budova Náměšť 32 Náměšť 32, 675 71 Náměšť n. Oslavou 400 000 Kč

50 Budova ústředí LS Telč čp.123 Slavatovská 123, Telč, PSČ 588 56 6 000 000 Kč

51 Budova LS Telč č.p. 98 Slavatovská 98, Telč, PSČ 588 56 4 000 000 Kč

52 BUD.OV DEŠOV 50 Dešov 50, Dešov, PSČ 675 33 2 500 000 Kč

53 Budova správní St,Boleslav 120 Nábřeží 120, Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, část: Stará Boleslav, 250 01 30 000 000 Kč

54 Budova LS Nižbor 268 267 05 Nižbor, Nižbor 268 20 000 000 Kč

55 Zřícenina hradu Týřov K.ú. Karlova Ves, p.č. 90/1(les) 4 000 000 Kč

56 lesovna Březovice 34 Březovice 34, 294 24 Březovice 2 000 000 Kč

57 Stodola Březovice 34 Březovice 34, 294 24 Březovice 300 000 Kč

58 Lovecký srub Hřebečníky K.ú. Hřebečníky, p.č. 199/1 (les) 250 000 Kč

59 Admin. budova KŘ České Budějovice Sadová ui 2388/19, Dobrá Voda u ČBm 373 16 30 000 000 Kč

60 Tábor2095 Zavadilská 2095, Tábor, 390 02 20 000 000 Kč

61 Administ.budova LS+OI C.Krumlov + garáže Domoradice, Lesní 167, Český Krumlov, 38101 22 000 000 Kč

62 J.Hradec 77/1 V. Mládežnická 77/IV, Jindřichův Hradec, 37701 22 000 000 Kč

63 AB Kl Plzeň Suková 40,301 00 Plzeň 15 000 000 Kč

64 Obytný dům,Husitská 26,Tachov Husitská 26, 347 01 Tachov 10 000 000 Kč

65 Bud.Husitská 27.Tachov Husitská 27, 347 01 Tachov 10 000 000 Kč

66 Plasy 7AB Žebnická 7, 331 01 Plasy 5 000 000 Kč

67 Plasy 7/594 RD Žebnická594, 331 01 Plasy 3 000 000 Kč

68 HAJENKA HABARTiCE 1 Habartice 1, 339 01 Klatovy 1 500 000 Kč

69 garáže Husitská 27.Tachov Husitská 27, 347 01 Tachov 200 000 Kč

70 Toužím 580 LS Plzeňská 580, 364 01 Toužím 20 000 000 Kč

71 Seník Šindelová - TZ kulturní památky stavba stojí na st.p. 73 v k.ú. Šindelová (LV11) 728 086 Kč

72 Seník Šindelová stavba stojí na st.p. 73 v k.ú. Šindelová (LV 11) 9 853 Kč

73 Dr. Vrbenského č.p. 2874/1 Dr. Vrbenského čp.2874/1,415 01 Teplice 80 000 000 Kc

74 Červený Hrádek č.p. 12 Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov - Č. Hrádek 15 000 000 Kč

75 Zámeček N.louka č.p.48 č.p. 48, 468 12 Bedřichov 40 000 000 Kč

76 sídlo KŘ LBC a LS Ještěd-provozní budova Sokolská 1383/37, Liberec 46Q 01 30 000 000 Kč

77 Lesovna M. Bělá - Klokoóka 1 Klokočka 1, Bakov nad Jizerou 294 01 10 000 000 Kč

78 zámek Vřísek obec Zahrádky, k.ú. Šváby, st. p. 22 10 000 000 Kč

79 Budova Kaple sv. Prokopa obec Bakov n.J., k.ú. Malá Bělá, st.p. 96 2 300 000 Kč

80 TZ Zámeček N.L. č.p.48 č.p. 48, 468 12 Bedřichov 500 000 Kc

81 socha Sv. Jana Nepomuckého obec Česká Lípa, k.ú. Zahrádky u České Lípy, p.p.č. 633 100 000 Kč

82 LS Dvůr Králové, budova LS. 28.října 787, 544 01 Dvůr Králové 28. října787, 544 01, Dvůr Kráiové n.L. 25 000 000 Kč

83 LS Hořice Gothardská 2276, 508 01 Hořice 23 516 000 Kč

84 LS Choceň Okružní 1783, 56501 Choceň 24 000 000 Kč

85 KŘ Frýdek Místek Pikartská 2128/52,71016 Slezská Ostrava 33 000 000 Kč

Celkový součet 2 061 513 702 Kč

od 25.2.2020 
zařadit



Lesy České republiky, s.p. Seznam pojištěných strojů

OJ STŘEDISKO Druh Značka Typ RZ VIN ó. VTP
Hmotnos

t
Počet míst 
k sezení

Pojistná částka kód Rok výroby Spoluúčast Doplňkové zabezpečeni stroje výpočet
Roční pojistné 

Strojní
Poměrné 

pojistné Strojní
Počátek
pojištěni

Storno
Důvod
storna

Poznámkar Ergo - harvestor H001586 051134 ZA150960 19700 1 9 852 478 Kč S 2008 10 000,-Kč vypínač baterie 93 598,54 93 599 Kč Kč 1.4.2008 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r Buffalo - vyvážeč H001584 030600 ZA150962 18500 1 6 833 730 Kč S 2008 10 000,-Kč vypínač baterie 64 920,44 64 920 Kč - Kč 1.4.2008 včetně výbavy dodané dodavatelem stroie

r Buffalo - vyvážeč H001792 030605 ZA150963 18500 1 6 833 730 Kč S 2008 10 000,-Kč vypínač baterie 64 920,44 64 920 Kč - Kč 1.4.2008 30.06.2020 klient včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r Ergo - harvestor H005786 051144 ZA150961 19700 1 9 852478 Kč S 2008 10 000,-Kč vypínač baterie 93 598,54 93 599 Kč - Kč 1.4.2008 30.06.2020 klient včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

—— K002842 WJ0810D002182 ZA153160 11800 1 5 433 526 Kč S 2008 10 000,-Kč odooiovač akumulátoru 51 618,50 51 619 Kč Kč

r WISENT - vyvážeč H008471 530061 ZA150965 21820 1 6 592 854 Kč S 2014 10 000,-Kč vypínač baterie 62 632,11 62 632 Kč - Kč 6.2.2014 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r BEAVER - harvestor H008472 450068 ZA150958 17300 1 8 508 221 Kč S 2014 10 000,-Kč vypínač baterie 80 828,10 80 828 Kč - Kč 6,2.2014 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

„ Rottne F10B - vyvááeci souprava H022871 R12614 ZA227050 20500 1 5 970 000 Kč S 2015 10 000,-Kč vypínač baterie 56 715,00 56 715 Kč - Kč 3.6.2015 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r ROTTNE Rottne H11 - harvestor H022872 R56501 ZA227049 18800 1 8 230 000 Kč S 2015 10 000,-Kč vypínač baterie 78 185,00 78185 Kč - Kč 3.6.2015 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r Rottne H8B - harvestor H022921 R63421 ZA262063 8500 1 7 432182 Kč S 2016 10 000,-Kč vypínač baterie 70 605,73 70 606 Kč - Kč 12.8.2016 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r -... WELTE WELTE W230 - víceúčelový těžební stroj H008678 216230111 ZA142466 18000 1 10 370 000 Kč S 2016 10 000,-Kč vypínač baterie 98 515,00 98 515 Kč - Kč 12.8.2016 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

1110EIT4 - vyvážecí traktor H008519 1WJ1170ECHE004038 ZA264183 18000 1 8 727 894 Kč S 2017 10 000,-Kč odpojovač akumulátorů 82 914,99 82 915 Kč - Kč 23.1.2017 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

n 1170E !T4 - harvestor H008517 1WJ1170EVHE002522 ZA 264182 22000 1 11 658 348 Kč S 2017 10 000,-Kč odpojovač akumulátorů 110 754,31 110 754 Kč - Kč 23.1.2017 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

„ HSM 208 F - vyvážecí souprava H022980 W09208218GWHC6111 ZA 142596 18000 1 7 010 906 Kč S 2017 10 000,-Kč vypinač baterie 66 603,61 66 604 Kč - Kč 23,1,2017 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

n Rottne H8B - harvestor H022957 R63422 ZA262062 8500 1 7 404 787 Kč s 2016 10 000,-Kč vypínač baterie 70 345,48 70 345 Kč - Kč 1.4.2017 včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r SCORPION KING - harvestor H006071 PONS38HCCAA010391 ZA274873 22500 1 11 900 300 Kč S 2017 10 000,-Kč vypínač baterie 113 052,85 113 053 Kč - Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r Buffalo - vyvážecí souprava H006073 PONS38HCCAA080473 ZA231498 18500 1 7 416 544 Kč S 2017 10 000,-Kč vypínač baterie 70 457,17 70 457 Kč - Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r SCORPION KING - harvestor H006072 PONS37HCAAA010386 ZA274875 22500 1 11 900 300 Kč S 2017 10 000,-Kč vypínač baterie 113 052,85 113 053 Kč - Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r Buffalo - vyvážecí souprava H006075 PONS38HCTAA080466 ZA231499 18500 1 7 416 544 Kč S 2017 10 000,-Kč vypínač baterie 70 457,17 70 457 Kč - Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

SCORPION KING - harvestor H006121 PONS21ICLAA010479 ZA274884 22500 1 12412414 Kč S 2018 10 000,-Kč vypínač baterie 117 917,93 117 918Kč - Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r , ....... Buffalo - vyvážecí souprava H006122 PONS21ICCAA080642 ZA274885 18500 1 9 683 287 Kč S 2018 10 000,-Kč vypínač baterie 91 991,23 91 991 Kč - Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r 1 7 U- Rottne H8D - harvestor H026940 R63809 ZA297599 10200 1 7 350 283 Kč S 2019 10 000,-Kč vypínač baterie 69 827,69 69 828 Kč 39 218 Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r
1 7 ^ t"-f.

BEAR 8W - harvestor H006212 PONS13LDCAA020279 ZA313562 29600 1 14 341 075 Kč S 2020 10 000,-Kč vypínač baterie 136 240,21 136 240 Kč 26 128 Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r .. ELEPHANT - vyvážecí souprava H006213 PONS12LDVAA180173 ZA313563 22800 1 10 308 399 Kč s 2020 10 000,-Kč vypínač baterie 97 929,79 97 930 Kč 18 781 Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

r BEAR 8W - harvestor H006230 PONS14LDTAA020282 ZA313564 29600 1 14 341 075 Kč s 2020 10 000,-Kč vypínač baterie 136 240,21 136 240 Kč 21 276 Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

6 LZ Boubín pracovní stroj Ponsse ELEPHANT 8W - vyvážecí souprava H006231 PONS14LDKAA180181 ZA313565 22800 1 10 308 399 Kč s 2020 10 000,-Kč vypínač baterie 97 929,79 97930 Kč 15 293 Kč včetně výbavy dodané dodavatelem stroje

56 649 231 Kč 538168 Kč

Stránka 1 z 1



^NNA INSURANCE GROUP

POVERENI

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

Ing. Jaroslavem Besperátem, předsedou představenstva,
\

a

Ing. Františkem Vinařem, členem představenstva,

pověřuje tímto

Jméno a příjmení: Mgr. Jakub Póbiš
Pracovní zařazení: manažer Odboru pojištění odpovědnosti a speciálních rizik 
Datum narození: 
(dále jen pověřenec)

ke všem právním jednáním podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. Pověření se vztahuje zejména na podání nabídky včetně účasti 
na otvírání obálek.

Pověřenec je dále oprávněn podepsat pojistnou smlouvu uzavřenou na základě rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky. Pověřenec je rovněž oprávněn uzavírat ktéto smlouvě 
jakékoliv dodatky.

Pověřenec je oprávněn udělit plnou moc jinému zaměstnanci České podnikatelské 
pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group v plném rozsahu svého pověření pro jedno 
konkrétní výběrové řízení.

Toto pověření se uděluje s účinností do 30. 6. 2021.

V Praze dne 1. 7. 2020

Ing. Jaroslav Besperát

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
www.cpp.cz

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa: 
P.O. BOX 28 
664 42 Modříce

http://www.cpp.cz



